

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|---|--|--|--|-------------|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  Bigger Caminhões Ltda Rod. Pr Cento e Oitenta Km, 04 Água Branca - 85601-970 Francisco Beltrão - PR Fone/Fax: (46) 3520-4500 | | DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.019.694 Série 003 Folha 1/1 | |  CHAVE DE ACESSO 4115 0602 9374 5100 0185 5500 3000 0196 9416 0301 9968 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora | | | | | |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Merc Adq Subst Trib / Substituído | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150087081398 - 10/06/2015 09:47:00 | | INSCRIÇÃO ESTADUAL 9017497950 | | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 02.937.451/0001-85 | | CNPJ | |

| | | | | | |
|---|--|--|--|---|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE Município De Nova Esperança Do Sudoeste | | CNPJ / CPF 95.589.289/0001-32 | | DATA DA EMISSÃO 10/06/2015 | |
| ENDEREÇO Avenida Iguacu, 750 | | BAIRRO / DISTRITO Centro | | CEP 85635-000 | |
| MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste | | UF PR | | FONE / FAX (46) 3546-1144 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL | | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | HORA DA SAÍDA | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|--|--------------------------------|--|----------------------|--|--------------------------------|--|-----------------------------|--|------------------------------|--|----------------------------|--|---------------------------------|--|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | BASE DE CÁLCULO DO ICMS | | VALOR DO ICMS | | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | | VALOR DO ICMS SUBST. | | VALOR IMP. IMPORTAÇÃO | | VALOR DO PIS | | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | |
| VALOR DO FRETE | | VALOR DO SEGURO | | DESCONTO | | OUTRAS DESPESAS | | VALOR TOTAL DO IPI | | VALOR DA COFINS | | VALOR TOTAL DA NOTA | | | |
| 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 10,87 | | 1.856,36 | |
| 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 50,04 | | 1.856,36 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|----------------------------|--|---|--|---------------------------|--|-------------------------|--|---------------------|--|-------------------|--|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | NOME / RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA (1) Dest/Rem | | CÓDIGO ANTT | | PLACA DO VEÍCULO | | UF | | CNPJ / CPF | |
| ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | | UF | | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | | | | | | |
| QUANTIDADE 0 | | ESPÉCIE | | MARCA | | NUMERAÇÃO | | PESO BRUTO | | PESO LÍQUIDO | | | |

| CODIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SII | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|----------------|--------------------------------|----------|-------|------|-----|--------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| TI6415712ADIV | TERMINAL L/E N220 | 87089990 | 060 | 5405 | und | 1,0000 | 155,0000 | 155,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TI6415711DIV | TERMINAL L/D N221 | 87089990 | 060 | 5405 | und | 1,0000 | 155,0000 | 155,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| FCSD3890183AA | ADITIVO ORIGINAL MOTORCRAFT 1L | 38200000 | 060 | 5405 | und | 4,0000 | 43,3000 | 173,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| F1510DIV | ABRACADEIRAS DIVERSAS | 73261900 | 060 | 5405 | und | 2,0000 | 3,4500 | 6,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| F1506DIV | CINTA PLASTICA P FIXAÇÃO | 39269090 | 060 | 5405 | und | 5,0000 | 1,8600 | 9,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| XC455484BA | ISOLADOR | 40169990 | 060 | 5405 | und | 2,0000 | 74,0000 | 148,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| W713236S437 | CONTRA PINO ORIGINAL | 73182400 | 060 | 5405 | und | 2,0000 | 3,0000 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| OM008 | GRAXA | 27101932 | 060 | 5405 | und | 3,0000 | 14,0000 | 42,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ESHT1190DA | RETENTOR CUBO DIANT | 40169300 | 060 | 5405 | und | 2,0000 | 26,0000 | 52,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| BH0X17528AA | PALHETA CARGO NOVO | 85129000 | 060 | 5405 | und | 2,0000 | 58,0000 | 116,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MB9A38902AA | SPRAY DESENGRIPANTE | 27101932 | 060 | 5405 | und | 1,0000 | 14,9800 | 14,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| SM3318D543AB | FILTRO POLEN | 84213990 | 060 | 5405 | und | 1,0000 | 41,0000 | 41,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| BH1X95673AADIV | FILTRO DE AR INT. CN 2628 | 84219999 | 060 | 5405 | und | 1,0000 | 120,0000 | 120,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| BH1X9601AADIV | FILTRO DE AR CARGO NOVO | 84219999 | 060 | 5405 | und | 1,0000 | 145,0000 | 145,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| BH1X9N074AA | FILTRO | 84213990 | 060 | 5405 | und | 1,0000 | 95,9400 | 95,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| BH1X9155AA | FILTRO | 84212990 | 060 | 5405 | und | 1,0000 | 147,7500 | 147,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| BG5X6731AA | FILTRO LUBRIFICANTE | 90328982 | 060 | 5405 | und | 1,0000 | 130,2900 | 130,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| BOM15W40AA20 | OLEO MOTOR | 27101932 | 060 | 5405 | und | 1,0000 | 298,0000 | 298,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|---|--|---------------------------|--|
| DADOS ADICIONAIS | | RESERVADO AO FISCO | |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Tr: 0705397685 PROCON-PR, www.pr.gov/proconpr Usuario: 073 - Gil Carlos Dall Ponte F. Pgto: 081 - Deposito 30 Dias O.S.: 21261 - Placa: AVZ1586 - Consultor: Everton - Cam - Chassi: 9BFZEANE8DBS15192 - Modelo: Ford/Cargo 2629 6x4 - km: 32310 ICMS retido anteriormente p/subst.trib. cfe.Art.536-I, RICMS/PR e Prot.ICMS 41/08 BC ICMSST 1698.47 VLR ICMSST 139.57 | | | |

| | | | |
|--|--|---|--|
| RECEBEMOS DE Bigger Caminhões Ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 10/06/2015 VALOR TOTAL: R\$ 1.856,36 DESTINATÁRIO: Município De Nova Esperança Do Sudoeste - Avenida Iguacu, 750 Centro Nova Esperança do Sudoeste-PR | | NF-e Nº. 000.019.694 Série 003 | |
| DATA DE RECEBIMENTO | | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |